
Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat

I.D.: 52632733

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 295,55 RON - 295,55 RON

Descriere: Tub neon TL-D 36W snow whitw 15buc x 3,70lei/buc+tva=55,50lei; -Bec LED 18W A60 E27 10buc x 5,67lei/buc=56,70; -Priză simplă 2P+N Legrand 5buc x 14,50lei/buc=72,50lei; -Întreprupător simplu Legrand 3buc x 14,56lei/buc=43,68lei; -Întreprupător dublu Legrand 3buc x 19,20lei/buc=57,60lei; -Bandă izolatoare Tracon 1buc x 2,82lei/buc=2,82lei; -Bec normal uz ind. E27 220V 5buc x 1,35lei/buc=6,75lei
